
1) Stanice metra Dejvická 
- prostor sloužící podnikání č. DE 11/489 (o orientační výměře: 29,03 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Tisk, tabák, doplňky 225.000 Kč 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 Pekařské zboží 133.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 225.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Hradčanská 
- prostor sloužící podnikání č. HR 12/446 (o orientační výměře: 46,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Tisk, tabák, doplňky 115.000 Kč 

Milanisimo s.r.o. 07744935 Kožená galanterie   81.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 115.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Chodov 
- prostor sloužící podnikání č. CH 2/309 (o orientační výměře: 49,12 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 100.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Tisk, tabák, doplňky 156.000 Kč 

PEAL a.s. 25775634 Tabákové výrobky a el. 
cigarety 

153.820 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 156.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 7/528A (o orientační výměře: 24,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Krivák 63646501 Prodej potravin a drogerie    5.050 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Krivák, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 5.050,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 4/431 (o orientační výměře: 21,29 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
 

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnotitelná nabídka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 7/345 (o orientační výměře: 23,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnotitelná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 10/496 (o orientační výměře: 26,02 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

K - Mobil s.r.o. 27233481 Prodejna mobilních telefonu 12.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. K - Mobil s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 12/498 (o orientační výměře: 24,40 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 11.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Daruj Květiny, s.r.o. 14081121 Prodejna květin 15.171 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Daruj Květiny, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 15.171,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Prosek 
- prostor sloužící podnikání č. PR 1/377 (o orientační výměře: 70,94 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
 

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnotitelná nabídka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Prosek 
- prostor sloužící podnikání č. PR 8/366 (o orientační výměře: 19,40 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná hodnotitelná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11) Stanice metra Nádraží Holešovice (sever) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 4/328 (o orientační výměře: 43,03 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Tisk, tabák, doplňky 86.000 Kč 

Bubblify International s.r.o. 17981336 Trdelníky, káva, zmrzlina 68.794 Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Pizza, potraviny, občerstvení 58.707 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 86.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12) Stanice metra Vltavská - garáže 
- prostor sloužící podnikání – podzemní garáže (o orientační výměře: 7092,30 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 170.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 7 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Sidetoside s.r.o. 19458231 garáže 308.000 Kč 

SUPREME Production s.r.o. 17745306 garáže 267.505 Kč 

PF7 s.r.o.  22125035 garáže 235.109 Kč 

APRECO s.r.o. 27639193 garáže 232.000 Kč 

EF 7 corp. s.r.o. 11828081 garáže 231.501 Kč 

VISTORIA Facility a.s. 04163648 garáže 225.000 Kč 

Fénix Security s.r.o. 24183857 garáže 221.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem podzemních garáží ve stanici metra Vltavská se stala spol. Sidetoside s.r.o., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 308.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 


